[image: image1.png]

                      Município de Rolândia – Estado do Paraná
                          CNPJ nº 76.288.760/0001-08

                          Av. Presidente Bernardes, 809, Centro, Rolândia/PR, CEP 86.600-067

                          Fone: (43) 3255-8627

PORTARIA Nº 2.045, DE 31 DE AGOSTO DE 2020.
Súmula: Nomeia gestor fiscal.

O Prefeito do Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

I. Designar o servidor PAULO EDUARDO GRIPP, RG nº 2.024.884-0/PR, CPF nº 403.431.039-15, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, ocupante do cargo de Técnico de Gestão Municipal, para responder como gestor e fiscal do Convênio de Obras para Perfuração de Poços Tubulares Profundos a ser firmado com o Instituto Água e Terra.
II. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, aos 31 de Agosto de 2020.
	LUIZ FRANCISCONI NETO
Prefeito Municipal
	ANTÔNIO CELSO CHEQUIN
Secretário Municipal de Administração